



Tradesman Saver

CERTIFICATE OF PUBLIC LIABILITY INSURANCE

This Certificate has been issued by Covéa Insurance to provide a summary of Public Liability cover. For full terms and conditions of cover please refer to the Policy Wording and Schedule.

Policy Number: MIJX63TR01
Name of Insured: Mr Jonathan Mitchel
Trading as TEASELS LANDSCAPES

Business Description: Landscape Gardener

Date of commencement of insurance: 04/04/2019

Date of expiry of insurance: 03/04/2020

The details of the Policy outlined below are a summary of the Public Liability Sub Section cover only. A copy of the Policy Wording setting out the terms and conditions of the Policy can be obtained from Henry Seymour and Company.

PUBLIC LIABILITY SECTION

Limit of Indemnity: £1,000,000
Excess: £500 (third party property damage)
£750 (use of heat)
£1000 (damage to underground services)

Signed on behalf of Covéa Insurance (Authorised Insurer)

Chief Executive Officer



CERTIFICATE OF EMPLOYERS' LIABILITY INSURANCE(a)

(Where required by regulation 5 of the Employers' Liability (Compulsory Insurance) Regulations 1998 (the Regulations), one or more copies of this certificate must be displayed at each place of business at which the policyholder employs persons covered by the policy. This requirement will be satisfied if the certificate is made available in electronic form and each relevant employee has reasonable access to it in that form)

Policy Number: MIJX63TR01

- | | | |
|---|---|---|
| 1 | Name of Policyholder
And / or Trading Name | Mr Jonathan Mitchel
TEASELS LANDSCAPES |
| 2 | Date of commencement of insurance: | 04/04/2017 |
| 3 | Date of expiry of insurance: | 03/04/2018 |

We hereby certify that subject to paragraph 2:

1. the policy to which this Certificate relates satisfies the requirements of the relevant law applicable in Great Britain, Northern Ireland, the Isle of Man, the Island of Jersey, the Island of Guernsey and the Island of Alderney, (b); and
2. The minimum amount of cover provided by this policy is no less than £5million ©

Signed on behalf of Covea Insurance plc (Authorised Insurer)

A handwritten signature in black ink that reads "James Reade".

Chief Executive Officer

Notes:

- (a) Where the employer is a company to which regulation 3(2) of the Regulations applies, the certificate shall state in a prominent place, either that the policy covers the holding company and all its subsidiaries except any specifically excluded by name, or that the policy covers the holding company and only the named subsidiaries.
- (b) Specifically applicable law as provided for in regulation 4(6) of the Regulations.
- (c) See regulation 3(1) of the Regulations and delete whichever of paragraphs 2(a) or 2(b) does not apply.
Where 2(b) is applicable, specify the amount of cover provided by the relevant policy.

Covea Insurance plc
Registered in England and Wales no. 613259
Registered Office: Norman Place, Reading RG1 8DA
Covea Insurance plc is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and Prudential Regulation Authority

Certificate of Registration under the Waste (England and Wales) Regulations 2011

Regulation authority

Name



Address

National Customer Service Centre
99 Parkway Avenue
Sheffield
S9 4WF

Telephone number

03708 506506

The Environment Agency certify that the following information is entered in the register which they maintain under regulation 28 of the Waste (England and Wales) Regulations 2011.

Carriers details

Name of registered carrier Jonathan Mitchell

Business name (if applicable) Teasels Landscapes

Registered as an upper tier waste carrier, broker and dealer

Registration number CBDU170050

Address of place of business
COMMON FARM
ILKETSHALL ST. LAWRENCE
BECCLES
NR34 8NG

Telephone number 07875 462126

Date of registration Monday 27th March 2017

Expiry date of registration (unless revoked) Friday 27th March 2020

Making changes to your registration

Your registration will last 3 years and will need to be renewed after this period. If any of your details change, you must notify us within 28 days of the change.